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JARDno-2021-518
Liikennemerkkipäätös: Kuorma-autojen läpiajon kieltäminen Ristikadulla.

Ristikatu on kokoojakatu, jonka keskimääräinen arkivuorokausiliikenne on noin 4000 
ajon./vrk. Raskaiden ajoneuvojen osuus on keskimäärin noin 1 %.

Ristikatu soveltuu huonosti raskaan liikenteen reitiksi. Kadun mitoitus (leveys n. 5,5-6 
m) ei vastaa raskaan liikenteen tarpeita, mikä aiheuttaa ongelmia 
kohtaamistilanteissa. Vähänummentie on raskaalle liikenteelle paremmin soveltuva 
ajoreitti. Ristikadun asukkailta saatujen palautteiden perusteella kuorma-autojen 
läpiajo asuinalueella koetaan häiritseväksi.

Tilapäisellä kuorma-autojen läpiajokiellolla rauhoitetaan Saunaniityn alueen 
liikennettä kesän ajaksi ja ohjataan raskas liikenne (lukuun ottamatta linja-autoja) pois 
asuinalueelta. Ajo kielletään tilapäisesti, jotta kiellon vaikutuksia voidaan arvioida 
ennen mahdollista päätöstä pysyvästä järjestelystä. Kiellon muuttaminen pysyväksi on 
perusteltua, jos kiellon koetaan parantavan asuinalueen viihtyisyyttä ja jos kiellon 
avulla raskas liikenne saadaan käyttämään toista kulkureittiä ilman, että muutoksesta 
aiheutuu merkittäviä haittoja. Kiellon poistaminen lokakuussa on kuitenkin 
perusteltua, jos kiellon noudattamiseen ja valvontaan liittyy merkittäviä ongelmia, jos 
kielto aiheuttaa merkittäviä haittoja tai jos liikennemittausten perusteella kiellon 
arvioidaan olleen vaikutuksiltaan hyvin vähäinen.
 

Liitteet:
1 Liikennemerkkisuunnitelma: Ristikatu, LOS a.
2 Liikennemerkkisuunnitelma: Ristikatu, LOS b.

Päätöksen peruste
Liikenneinsinöörin toimivalta: Kaupunkikehityslautakunta, 19.12.2019, §94 
Kaupunkikehityksen palvelualueen organisaatiorakenne ja viranhaltijoiden 
päätösvalta, toimivalta 1.2.2020 alkaen, LIITE A §5 Liikenneinsinööri.

Päätös
Päätän, että kuorma-autolla ajo Ristikadulla välillä Vehkatie-Eriksnäsintie kielletään 
lukuun ottamatta Saunaniitynkadulle ajoa. Kielto on tilapäinen ja voimassa 12.4.2021 - 
8.10.2021. Kiellon voimassaolo voidaan muuttaa 8.10.2021 jälkeen pysyväksi uudella 
liikenneinsinöörin päätöksellä.

Ajon kieltävät merkit C3 lisäkilvillä "Ei koske ajoa Saunaniitynkadulle, ei koske 
pakettiautoja" asetetaan Ristikadulle Eriksnäsintien risteykseen sekä Vehkatien 
risteykseen. Lisäksi Eriksnäsintielle asetetaan ennakkomerkit lisäkilvillä H1 (Kohde 
nuolen suunnassa). Ristikadulle rautatiesillan alikulkuun asetetaan ennakkomerkiksi 
tekstillinen kilpi "Kuorma-autojen läpiajo Eriksnäsintielle kielletty". Muutokset tehdään 
suunnitelmakuvien mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaiset.

Allekirjoitus
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Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 8.3.2021 alkaen.

Järvenpää
08.03.2021

Leena Valtonen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 8.3.2021.
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
    
Kaupunkikehityslautakunta
    
    
Osoite: Seutulantie 12, PL 41, 04400 Järvenpää
    
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
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Puh. vaihde: (09) 27 191
    
Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 
-    päätös, johon haetaan oikaisua
-    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
-    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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